
PTA 総会・授業参観 中止の案内 

 

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教

育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年度の「授業参観」並びに「個人面談」を、先日案内させていただいており

ましたが、５月２４日（木）高知県における新型コロナウイルス感染症対応の目安のステー

ジが「特別警戒」となったことから、保護者の方々を一同に会しての「ＰＴＡ総会」並びに

「授業参観」は中止とさせていただきます。 

つきましては、総会資料を事前に配布いたしますので目を通していただいたうえで、用紙

で承認していただきます。後日質疑等については回答する形を取りたいと思いますのでよ

ろしくお願いいたします。 

 

 

１ 期  日   令和３年６月１２日(土) 

２ 場  所   宿毛工業高等学校 

３ 日  程 

8:55 ～  9:45 「授 業」（1・2・3 年生） 「各教室」 

10:00 ～ 「個人面談」（３年生は３者面談） 「各教室」 

（時間設定しての面談とする） 

 

10:00 ～ 11:00  「寮生保護者会」 「１階会議室」 

 

 

※本年度のＰＴＡ総会は新型コロナウイルス感染症拡大防止のための 3 密を避けて、一同 

に会しての総会は中止とし、紙面にて承認・質疑をお願いするかたちといたします。 


